4-ocnan yucmepua 0aa ammuaxa, mooeau 15-1597

| 1040-1080

7800

10800

12020

Homep npoekma
Texnuueckue ycnosusn
Mooens 6azona
Tun éazona
H3zzomoeumens
I'pyzonoovemnocmo, m
Macca maput 6azona, m
Haczpyska :
cmamuueckasn ocesas, KkH(mc)
nozonnasn, kH/m (mc/m)
O6vem komna, m’:
nOIHBLI
none3nwlil
Cropocmb KOHCMPYKUUOHHASA, KM/4
Tabapum
baza eazona, mm
Mnuna, mm:

1597.00.000
TY 24-5-389-78
15-1597

0A0 «M3TM»
43
38,4

195,7 (19,95)
65,13 (6,64)

75,5
75,5
120
1-T
7800

Puc. 428

3264

Haznauenue: ona nePeso3KU CHCUINICEHHO20 2A3A-AMMUAKA

nO 0cAM CUEeneHUs a6MmocyenoK

no KOHUegvimM GanKam pamot
Boicoma om ypoens eepxa 201080k
PeNbCos MaKCUMANbHAA, MM
Konuuecmeo oceit, wum.
Mooens 2-ocnoii menesicku
Hanuuue nepexoonoii niouwjaoxu
Hanuyue cmoanounozo mopmosa
Juamemp Komna 6HympeHnHuii, Mm
Jnuna komna Hapysycnas, mm
Yoenvuuiii 06vem, m>/m
Konuuecmeo sepxnux nokos, wim.

Hanuuue yknona komna K ciugHomy npuoopy

Ycnosnoe pabouee oasnenue ¢ komne (no

pezynuposKe npeooxXpanumenbHoz0 Kianana),

Mna (kzc/cm?)

12020
10800

4998

4
18-100
Hem
ecmob
3000
11240
1,76

1

Hem

2,0 (20,0)

/laenenue cozoasaemoe 6 Komie npu
2udpasnuueckom ucnvimanuu, Mna (kzc/cm’)
Konuuecmeo cexyuit komna, wum.

Hanuuue napoobozpesamensnoit pybauiku
Hanuuue mennouzonayuu

Hanuuue npedoxpanumenvnozo Kianana
Hanuuue npedoxpanumenbnozo 6nycKHo20-
Knanauna

Cnocoé nanuea u causa

Konuuecmeo necmnuy, wim.:

HapysHcHbIX

GHYmMPEHHUX
Makcumanbsno donycmumasn memnepamypa
3azpyscaemozo npodykma, °C
T'00 nocmanoexku na cepuiinoe npou3eoocmeo
T'00 cnamus ¢ cepuiinozo npouseoocmea
Bo3smoacnocme ycmanosxu oygepos

3,0 (30,0)
1

Hem
Hem
ecmp

Hnem
éepxHuil

-40 +50
1989
1995
Hnem

443



